

پیوست رسانه ای «وام حمایت از پایان های دانشجویی بازنشستگان و فرزندانشان (حمیاد)»

ردیف	عنوان	توضیحات
۱	شیوه ارائه خدمت	ثبت نام اینترنتی از طریق درگاه خدمات الکترونیکی صندوق بازنشستگی کشوری
۲	مشمولین خدمت	بازنشستگان و فرزندانشان
۳	نوع خدمت	وام حمایت از پایان نامه های دانشجویان (بازنشستگان و فرزندانشان)
۴	میزان اعتبار	برای پایان نامه کارشناسی ارشد به مبلغ ۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال برای پایان نامه دکتری به مبلغ ۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال با کارمزد ۴٪ و بازپرداخت ۳۶ ماهه
۵	تاریخ ثبت نام	از اول خردادماه ۱۴۰۱ آغاز می شود.
۷	شرایط دریافت تسهیلات	<p>- تاریخ تصویب پروپوزال پایان نامه یا رساله دکتری از تاریخ ۱۴۰۰/۵/۳۱ به بعد می باشد.</p> <p>- وام به صاحبان دفتر کل که دریافتی ماهانه آنها کمتر از ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال باشد، تعلق نمی گیرد.</p> <p>- تکمیل فرم معرفی نامه دانشگاه (پیوست شماره ۱) توسط متقاضی به همراه شماره ثبت دبیرخانه مهر وامضاء واحد آموزش محل تحصیل الزامی می باشد.</p> <p>- متقاضیانی (فرزند بازنشسته) که پدر و مادر ایشان هر کدام دارای دفاتر کل بازنشستگی می باشند تنها از یک دفتر کل امکان ثبت نام دارند.</p> <p>- در صورتیکه بازنشسته دارای چندین فرزند دانشجو (متقاضی) در مقاطع ارشد و دکتر باشند هر کدام به صورت جداگانه می توانند اقدام به ثبت نام نمایند.</p> <p>- در صورتیکه بازنشسته و فرزندانشان همزمان دانشجو و متقاضی باشند، هر کدام به صورت جداگانه می توانند اقدام به ثبت نام نمایند.</p> <p>- پایان نامه هایی مورد پذیرش و بررسی قرار می گیرند که به تصویب گروه آموزشی دانشگاه محل تحصیل متقاضی رسیده باشند و مرحله ی تصویب پروپوزال را طی کرده باشند.</p> <p>- ذکر شماره دفتر کل بازنشستگی، شماره ملی، شماره حساب بانک صادرات ایران و شماره تلفن همراه الزامی است.</p> <p>- امکان مشاهده نتایج تا ۱۵ روز پس از ثبت نام و بارگذاری مدارک فراهم می باشد.</p> <p>- تکمیل و تایید نهایی فرم ثبت نام اینترنتی متقاضیان، منوط به ثبت شماره تماس بازنشسته (شماره تلفنی که به نام بازنشسته باشد) و دریافت کد تایید خواهد بود.</p> <p>- پس از ثبت نام متقاضی راستی آزمایی و صحت سنجی از مدارک ارسالی انجام شده و اسامی واجدین شرایط در سامانه قابل مشاهده می باشد .</p> <p>پس از تامین اعتبار از سوی بانک عامل، تسهیلات به «واجدین شرایط» و حداکثر تا ماههای آتی به حساب حقوقی فرد بازنشسته پرداخت خواهد شد.</p>